
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
PORTARIA Nº 226, DE 01 DE ABRIL DE 2015. 

  
“Designa Comissão para recebimento de 
prêmios a serem distribuídos no dia em que se 
comemore Dias das Mães”.  

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 
 

RESOLVE: 
  

Art. 1° Designar comissão composta pelos servidores SANDRA PANIAGO 
BARBOSA DE OLIVEIRA, JOSÉ FABIANO DIAS DE SOUZA e WEBER FARIAS DA 
COSTA, sob a presidência do primeiro, para receberem doações voluntárias de prêmios para 
serem distribuídos no dia em que se comemora Dias das Mães. 

 
Parágrafo único. Ao receber os prêmios, a Comissão emitirá um Recibo 

comprovando o recebimento dos mesmos.  
 
Art. 2º A presente Comissão deverá elaborar um relatório de todos os 

prêmios arrecadados durante as visitas nos comércios locais e repassá-lo à Administração 
Pública. 

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Alto Araguaia, 01 de abril de 2015. 
 
 
 
 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
Prefeito Municipal  

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  
Secretário Municipal de Administração 

 


